Проект
Срок проведения независимой

антикоррупционной экспертизы проекта –

с 17 по 24 февраля 2022 года включительно.

О внесении предложений в проект обращаться к начальнику отдела методологии и формирования муниципальных имущественных отношений Евченко И.Г. по тел.: (843) 221-40-16 (Inna.Evchenko@tatar.ru)
КАБИНЕТ МИНИСТРОВ РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О внесении изменения в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.07.2014 № 514 «О категориях работников отдельных отраслей экономики, имеющих право на служебный надел»
Кабинет Министров Республики Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Внести в постановление Кабинета Министров Республики Татарстан от 21.07.2014 № 514 «О категориях работников отдельных отраслей экономики, имеющих право на служебный надел» (с изменением, внесенным постановлением Кабинета Министров Республики Татарстан от 19.07.2021         № 599) изменение, исключив в пункте 9 слова «организаций, осуществляющих деятельность в сфере».
Премьер-министр

Республики Татарстан                                                                       А.В.Песошин